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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njg organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

~ b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme nd Kété Formular perbén vepér penale dhe
dénochet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

€) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurorig e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéne pelgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
persenale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d).Pasqyrimi i t¢ dhénave 18 pavérieta, & paplota, dhe & pasakia né kéts Formular
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e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasqgyruara né kétg Formular.
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